檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：721台南市麻豆區和平路9號
聯絡人：黃淑蘭
電話：(06)5722079 分機761
電子郵件：shulan1978@gmail.com

國立曾文高級家事商業職業學校 函

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國114年4月15日
發文字號：曾家圖字第1140003163號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(0003163_1140506第五區國際教育交流實務研習.pdf)

主旨：為辦理114年度高級中等以下學校國際教育交流聯盟-第5區
辦事處「國際教育交流實務研習」，請臺南市及澎湖縣各

級學校相關人員參加，請查照。

說明：

一、日期：114年5月6日（星期二）上午8時30分至12時。

二、地點：本校圖資大樓一樓會議室

三、研習對象：臺南市及澎湖縣各高中職、國中及國小，國際

教育承辦人員及對於國際交流事務有興趣者。

四、檢附實施計畫1份。

五、請於114年4月30日（星期三）前於Google表單線上報名，

報名網址：https://forms.gle/ysUTqf2W1Fj5AkF3A。

正本：臺南市立各高中職(46)、澎湖縣立各高中職(2)、臺南市東區崇明國民小學、澎
湖縣馬公市文澳國民小學、臺南市政府教育局、澎湖縣政府教育處

副本：本校圖書館